[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________04.09.2012_________№________648-ПГ_____________

г. Котельники
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 5 октября 2005 г. № 93/14 «Об утверждении Положения о  публичных слушаниях и назначении даты проведения публичных слушаний»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рассмотреть «Проект планировки общественно-деловой застройки северной территории Северо-Западного района городского округа Котельники Московской области» на публичных слушаниях жителей городского округа Котельники Московской области 16 октября 2012г. в 16.00 в здании ДК «Белая Дача» по адресу:  Московская обл., г. Котельники, мкр. «Белая Дача», д.3 (прилагается).
 2. Заместителю главы администрации – начальнику управления по безопасности, защите информации и военно-мобилизационной работе Гавронову А.Н. проинформировать Котельниковский ГОП (Сидоренко В.В.) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка  во время проведения данных мероприятий.
3. Начальнику пресс-службы главы Крищенко  А.И., начальнику отдела по работе с населением и связям с общественными организациями Романовой Н.Н. довести до сведения общественности информацию о проведении публичных слушаний.
 4. Опубликовать настоящее постановление и проектные материалы проекта планировки в средствах массовой информации (газете «Котельники Сегодня») и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники в сети «Интернет» (www.Kotelniki.ru).
5. Дальнейшее оформление произвести в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.
Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский